

Inför internationella aidsdagen 1 december:

Sighsten Herrgårds modebågar säljs till förmån för hivforskning

Sighsten Herrgårds modebågar från 70-talet nylanseras. För att hedra Sighstens minne kommer Scandinavian Eyewear tillsammans med Sighsten Herrgårds familj att skänka 20 % av försäljningsintäkterna från Skaga Originals by Sighsten Herrgård till psykosocial hivforskning, ett forskningsområde som är i stort behov av resurser.

Juli 1987 satt modedesignern, trendsättaren, festfixaren, modellpappan och unisexmodets skapare Sighsten Herrgård i hivorganisationen Noaks Arks föreläsningssal och berättade för de svenska medierna att han led av den fruktade immunbristsjukdomen hiv.

20 november 1989 avled Sighsten i aids. Sina sista år ägnade han sig åt Noaks Arks arbete mot hiv/aids i form av föreläsningar, medieuppträdanden och stöd av smittade och sjuka. Bland annat inredde Sighsten ett gästhem för aidssjuka som Noaks Ark öppnade i centrala Stockholm.

Medierna använde förtroendet föredömligt. Sighsten blev den första person i Sverige som gav aids ett ansikte och hans samverkan med medierna resulterade i Sveriges hittills viktigaste informationskampanj om hiv.

Scandinavian Eyewear återlanserar nu Sighstens modebågar från 70-talet och bidrar på detta sätt till Noaks Arks verksamhet i form av stöd för psykosocial hivforskning.

- När Sighsten gick ut med att han hade aids förväntades ett skyddande vaccin mot hiv finnas tillgänglig inom fyra-fem år, minns Noaks Arks verksamhetschef Jukka Aminoff. Tjugofem år har gått och vi har varken vaccin eller botemedel. Därför måste vi vid sidan av den viktiga medicinska forskningen bli duktigare på att förebygga hiv och att ta hand om epidemins psykosociala följder. Det är detta som den psykosociala forskningen syftar till.

Glasögonen kommer att finnas i butik från och med mitten av november och kostar ca 2500 kr.



Sighsten Herrgårds modebågar
säljs till förmån för hivforskning

Presskontakter:

Jukka Aminoff, Noak Ark 070-723 69 60
Anna Berglund, Trendgruppen PR, 08-23 00 21

Hemsidor:

www.noaksark.org

Riksförbundet Noaks Ark verkar för en begränsning av hivpidemin och dess följder för enskilda och samhället. Vi bidrar till förebyggandet av hiv och andra blodburna och sexuellt överförbara infektioner. Vi verkar för ökat välbefinnande hos hivpositiva och närstående. Genom opinionsbildning vill vi öka medvetenheten om hiv och lindra hivpositivas utsatthet i samhället. Noaks Ark finns i Norra Norrland, Södra Norrland & Dalarna, Stockholm, Östergötland, Småland och Skåne.